



Bungalow til salg i Orihuela

255.000 €

Reference: N8688 Soveværelser: 2 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 67m² Terrasse: 31m²





Costa Blanca South, Pilar de la Horadada

Eksklusive nybyggede bungalows i Pilar de la Horadada - unik stil og privilegeret beliggenhed

En unik stil, der definerer dit nye hjem

Dette nye byggeri af bungalows med 2 og 3 soveværelser i Pilar de la Horadada skiller sig ud med sit moderne design og sin bølgende struktur, som giver hvert hjem en unik personlighed.

Du vil kunne vælge mellem:

Stueetager med forhave og gårdhave på bagsiden.

Øverste etager med privat solarium.

Boligkomplekset har en fælles swimmingpool og rummelige fællesområder, der er designet til afslapning og nydelse for hele familien.

Derudover tilbyder byggeriet et udendørs fitnesscenter, fælles jacuzzi og parkeringsplads til cykler samt en parkeringsplads til hver ejendom med mulighed for opladning af elektriske køretøjer, designet til at give dig maksimal komfort og livskvalitet.

Lyst interiør af høj kvalitet

Hvert hjem er designet til at give en oplevelse af komfort og funktionalitet. Åbne planløsninger maksimerer følelsen af rummelighed og lys, mens neutrale toner og træfinish skaber en elegant og indbydende atmosfære.

Rummelige og lyse soveværelser, hvor det store soveværelse har adgang til en privat terrasse.

Åbent konceptkøkken, integreret i stuen for nemheds skyld.

Moderne badeværelser med materialer i topkvalitet.

Pilar de la Horadada - livskvalitet på Costa Blanca

Pilar de la Horadada ligger i Alicante-provinsen og er en kystby, der kombinerer tradition med en afslappet atmosfære. Den er kendt for sine smukke strande, såsom Playa de las Higuericas, med gyldent sand og krystalklart middelhavsvand.

Ud over kystlinjen har byen en livlig hovedgade med butikker, supermarkeder, restauranter og maleriske pladser. Den fremragende infrastruktur omfatter cykelstier, vandrestier og en bred vifte af sportsaktiviteter.

Nærhed til store seværdigheder

Dette boligområde giver nem adgang til de vigtigste destinationer i området:

Torre de la Horadada-stranden - 3 km (5 minutters kørsel).

Lo Romero Golf Course - 5 km (10 min. kørsel).

La Zenia Boulevard indkøbscenter - 15 km (15 min kørsel).

Corvera Lufthavn (Murcia) - 40 km (40 min kørsel).

Alicante lufthavn - 55 km (55 min kørsel).

Sikre din Costa Blanca ejendom i dag

Gå ikke glip af muligheden for at købe en helt ny ejendom med en enestående beliggenhed. Kontakt os i dag for mere



information og for at arrangere en fremvisning.



Funktioner:

Energi rating

B

CO2 -emissionsklassificering

B